
Program profilaktyczny „Laboratorium Wiedzy Pozytywnej” 

Lista realizatorów 

Program rekomendowany przez Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii, 

Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Ośrodek Rozwoju Edukacji, 

Instytut Psychiatrii i Neurologii 

w ramach ogólnopolskiego Systemu rekomendacji programów profilaktycznych i promocji 

zdrowia psychicznego. 

 

Imię Nazwisko Placówka/regio

n 

e-mail 

Katarzyna Antoszewska CPB Warszawa kasiaantoszewska@onet.pl  

Dariusz Bełdowski Poradnia Monar 

Legnica 

legnicaporadnia@monar.org 

Krystyna Borek Poradnia Monar 

Legnica 

legnicaporadnia@monar.org 

Piotr Brandys Monar 

Warszawa 

brandys.piotr@gmail.com  

Małgorzata Bryś CPDiM Gawrosz 

Zgorzelec 

malgorzata.brys90@gmail.com  

Michał Budniakiewic

z 

Monar Gdańsk vrack02@gmail.com  

Karolina Chałubińska-

Król 

CPB Warszawa karolinach6@gazeta.pl  

Łukasz Czernicki CPB Warszawa czernicki@gmail.com 

Magdalena Ćwiekowska Monar Gracze mmela@op.pl 

Hanna Dąbkowska Poradnia Monar 

Łęczna 

handab1988@wp.pl  

Rafał Dobolewski Monar Budy 

Zosine 

dobol@poczta.onet.pl  

Alicja Drobiszewska CPB Warszawa aszczypinska1@gmail.com  

Agata Dudek Poradnia Monar 

Łęczna 

agatadudek@interia.pl  

Artur Dworakowski Monar Wrocław arturdwor@o2.pl  
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Monika Gabryelska Poradnia Monar 

w Opolu 

mg930@onet.pl  

Piotr Gałek Poradnia Monar 

Wałbrzych 

poradniawalbrzych@monar.org 

Danuta Gąsiorowska Poradnia Monar 

Wałcz 

danusia1964@vp.pl 

Igor Głuszczak Poradnia Monar 

Olsztyn 

igrr@poczta.onet.pl  

Aleksandra Gołąb Poradnia Monar 

Jelenia Góra 

aglca@wp.pl  

Agnieszka Grzelka Monar 

Warszawa 

a.grzelka@monar.org 

Tomasz Hormański Monar Zbicko tomekhor33@gmail.com  

Martyn Jakubowski Monar Ozorków martyn.jakubowski@gmail.com  

Iwona Jedwabnik Poradnia Monar 

Bartoszyce 

iwona.jedwabnik@gmail.com  

Katarzyna Jędrzejewska Poradnia Monar 

Leszno 

k.jedrzejewska@onet.pl  

Laura Kościńska Monar Gdańsk koscinska.laura@gmail.com  

Katarzyna Kowalska Poradnia Monar 

Kielce 

katarzyna.wojcik541@wp.pl  

Mariusz Kowarski Monar Lipianka/ 

Ostrołęka 

tygryskowarski@wp.pl  

Izabela Kozłowska Monar Gdańsk izakozlowska5@wp.pl 

Justyna Krupa Monar Gdańsk krupa_justyna@interia.pl  

Marek Kula Monar Szczecin marekkula500@gmail.com  

Grzegorz Kuliński Poradnia Monar 

Legnica 

legnicaporadnia@monar.org 

Ewa Kuznowicz Monar Konin owca777@tlen.pl  

Marek Laskowski Monar Zbicko marek.laskowski83@gmail.com  

Grzegorz Lutomski CPB Warszawa grzegorz.lutomski@gmail.com  

Tomasz Łuczyszyn Monar Głosków tomaso3@gazeta.pl  

Anna Łydka Majdan Kozic 

Dolnych 

lydkanna@gmail.com  

Magdalena Maciejewicz Monar Gdańsk magda.bilinska@gmail.com  

Agnieszka Michalska Poradnia Monar 

Szczecin 

agnieszka.michalska@monarszczecin.strefa.

pl 

Marta Mikołajczyk CPDiM Gawrosz 

Zgorzelec 

matryca@autograf.pl  
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Piotr Niedzielski Ośrodek Monar 

Kębliny 

piotr_niedzielski@wp.pl 

Tomasz Nikiel Monar 

Mysłakowice 

oliwier20085@gmail.com  

Katarzyna Obłękowska Monar 

Warszawa 

fabryka@fabrykarozwoju.com  

Rusłan Oniszczuk Monar Głosków ruslan1@onet.pl  

Tomasz Orysiak Monar Grabowo tomaszorysiak88@gmail.com  

Agnieszka Pazurek Monar Łódź aga.paz@interia.pl  

Anna Pejas Monar 

Warszawa / Łódź 

aniapejas@interia.eu  

Paulina Pietras Poradnia Monar 

Lublin 

poradnia.monar.lublin@wp.pl 

Anna Różańska Poradnia Ople 

Monar 

anna.rozanskaa@wp.pl  

Przemysła

w 

Sajdak CPB Warszawa przemyslawsajdak@wp.pl  

Magdalena Słomka Poradnia Monar 

Jelenia Góra 

mag.slom@gmail.com  

Marta Stefaniak-

Łubianka 

WCPB 

Rożnowice 

mstefaniak-lubianka@monar.org  

Mateusz Suchan Poradnia 

MONAR w 

Opolu 

mateusz.suchan@wp.pl  

Artur Torbiński Poradnia Monar 

Legnica 

legnicaporadnia@monar.org  

Jan Władoń Monar 

Warszawa 

jan.wladon@monar.org 

Sławomir Zakrzewicz Monar Gdańsk slawomirzakrzewicz@o2.pl  

Paweł Zamirski Ośrodek Monar 

Kębliny 

biuro@monar-kebliny.pl  

Milena Zygnerska Pilskie CPB 

Monar – Markot 

milenazygnerska@gmail.com  

Andrzej Żółkoś Poradnia Monar 

Nozdrzec 

andrzejz0801@gmail.com 
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